

Pasłęk, dn. 15.11.2018 r.

Dotyczy: postępowania przetargowego: „*Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego*”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w nawiązaniu do § VIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), Zamawiający – Urząd Miejski w Pasłęku – informuje, iż otrzymał zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w następującym brzmieniu:

Pytanie nr 1. Czy na terenie Gminy znajdują się farmy wiatrowe? jeśli tak to czy w 2017 roku był pobierany podatek od wiatraków i w jakiej wysokości?

Odpowiedź:

Na terenie Gminy Pasłęk znajdują się dwie elektrownie wiatrowe (po 1 urządzeniu). Zamawiający uznaje, że pozostałe żądane informacje nie są niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty i wyliczenia jej wartości.

Pytanie nr 2. Skąd Gmina oszacowała dochody ze sprzedaży majątku na taką kwotę ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotowe dochody zostały oszacowane na podstawie niżej wymienionych dokumentów:

„Plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Miasta i Gminy Pasłęk na lata 2018-2020”

„Plan sprzedaży działek budowlanych przeznaczonych do sprzedaży na rok 2019”

Pytanie nr 3. Opinia RIO w sprawie opinii o uchwale budżetowej? gdzie jest zamieszczona , proszę o wskazanie ścieżki strony.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia Opis przedmiotu zamówienia o Uchwałę RIO. VIII-0120-763/17 z dnia 6 grudnia 2017 r w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Pasłęka projekcie uchwały budżetowej na rok 2018.

Pytanie nr 4. Opinia RIO do projektu uchwały w sprawie WPF ? gdzie jest zamieszczona , proszę o wskazanie ścieżki strony.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia Opis przedmiotu zamówienia o Uchwałę Nr RIO.VIII.-0120-764/17 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 6 grudnia 2017 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Pasłęka projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pasłęk na lata 2018-2024.

Pytanie nr 5. Proszę o podanie podmiotów powiązanych kapitałowo z JST (nazwa, regon i % udziałów jakie posiada JST)

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje, że żądane informacje nie są niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty i wyliczenia jej wartości.

Pytanie nr 6. Proszę o informację czy w ciągu ostatnich 2 lat zwieszone zostały organy samorządu i ustanowiono w nim zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ stanowiący?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ciągu ostatnich 2 lat w Gminie Pasłęk nie doszło do zdarzeń wymienionych w pytaniu.

Pytanie nr 7. Proszę o podanie niższych informacji na lata 2015, 2016, 2017

- wpływy z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych
- wpływy z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób prawnych
- podatki i opłaty
- b) subwencja ogólna
- c) dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące

Odpowiedź:

Przedmiotowe informacje zostały zawarte w załączonych do SIWZ sprawozdaniach z wykonania planów wydatków budżetowych za kolejne lata.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.